各  位

      2022 年 4 月 15日

住  所  東  京  都  港  区  新  橋  三丁目 20 番 1 号

会 社 名  東 和 フ ー ド サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 C E O 岸 野 誠 人

  （コード番号：3329）

問合せ先  取締役執行役員管理本部本部長  長 谷 川 研二

  T E L ： 0 3 － 5 8 4 3 － 7 6 6 6

「 椿 屋 珈 琲  新 宿 茶 寮 」 増 床 オ ー プ ン に つ い て

弊社は、4 月 15 日(金)、JR 新宿駅東口、徒歩 1 分 新宿杉忠ビル 2 階の「椿屋珈琲 新宿茶寮」を

3 階部分へ増床、席数も 102 席増加し、計 224 席と拡大オープンしましたのでお知らせいたします。

椿屋珈琲コンセプトである「脱日常的な古き良き時代の雰囲気の中で、美味しく香り高い珈琲と良質

のケーキ・スイーツ・軽食を楽しみ、ゆとりとくつろぎの 60 分を過ごす」を具現化した弊社一番の規

模・珈琲マイスターが淹れる本格的なサイフォン珈琲・大正ロマンをモチーフとした内装雰囲気でお客

様をお迎えいたします。

3 階増床区画には、全テーブルにコンセントを設置し、喫煙席(65 席)と喫煙ブースを設けました。

また、おうちで外食気分を味わえるテイクアウト商品「椿屋特製ビーフカレー」「椿屋特製ハヤシソ

ース」「えびグラタン」「ラザニア」等、充実したラインアップもご用意しております。

皆様に安全かつ快適に過ごしていただけますよう、従業員一同、笑顔でお待ちしております。

ロ  ゴ

店  名 椿屋珈琲 新宿茶寮

営業時間 8：00～23：00

オープン日 2022 年 4 月 15 日(金)

所 在 地  東京都新宿区新宿 3-36-12 2.3 階

Ｔ Ｅ Ｌ  03-5360-6966

店舗面積 131 坪

席  数 2 階 122 席 3 階 102 席 合計 224 席

以 上